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Protokół Nr II/2024 
z II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

która odbyła się w dniu 14 maja 2024 r. 

Obrady odbywały się w Starostwie Powiatowym w Łodzi. 
Sesja rozpoczęła się o godzinie 9:02 i trwała do godziny 9:46 
Skład Rady Powiatu – 19 Radnych.  
Obecnych – 19 Radnych.  
Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Pkt 1. porządku obrad – Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Pan Sławomir Sokołowski otworzył  
obrady II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że w Sesji w chwili obecnej bierze udział 15 Radnych i obrady 
są prawomocne. 

Przewodniczący Rady powitał osoby uczestniczące w Sesji.  

Pkt 2. porządku obrad – Przedstawienie porządku obrad II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego oraz przyjęcie propozycji jego zmian. 

Nie zgłoszono propozycji zmian porządku obrad.  

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego  
oraz przyjęcie propozycji jego zmian. 

3. Zgłoszenie uwag do protokołu z I Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

4. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.   

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego (druk nr 1, referuje p. Sławomir Sokołowski – Przewodniczący 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego (druk nr 2, referuje p. Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego). 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego (druk nr 3, referuje p. Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego (druk nr 4, referuje p. Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowo – Regulaminowej Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego (druk nr 5, referuje p. Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego).  
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10. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim (druk nr 6, referuje p. Sławomir Sokołowski – Przewodniczący 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego).  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim (druk nr 7, referuje p. Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2024 – 2027 (druk nr 8, referuje Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik 
Powiatu). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok (druk 
nr 9, referuje Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu).    

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok 
(druk nr 10, referuje Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu).   

15. Wnioski, oświadczenia Radnych i sprawy różne. 

16. Zamknięcie II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 3. porządku obrad – Zgłoszenie uwag do protokołu z I Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

Nie zgłoszono uwag do protokołu Nr I/2024 z I Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 4. porządku obrad – Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 

Radni otrzymali pisemną informację z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami (załącznik nr 3 
do protokołu). 

Nie zgłoszono pytań. 

Pkt 5. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki 
i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował Radnym za zgłoszenia do poszczególnych Komisji. 
Przewodniczący Rady poinformował, iż pozwolił sobie wskazać kandydatów na Przewodniczących 
Komisji. Radni otrzymali proponowane składy Komisji (załącznik nr 4 do protokołu). 

W przypadku Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa zgłosiło się 15 Radnych: Magdalena 
Wiśniewska, Bogumił Skorupski, Agnieszka Biała, Ewa Gładysz, Sylwester Golus, Mateusz Jaśkiewicz, 
Ewa Kotecka, Mariusz Kotynia, Monika Krajewska, Tomasz Migdalski, Jarosław Sobieszek, Sławomir 
Sokołowski, Marta Stasiak, Zofia Sójka, Edyta Waprzko.  

Przewodniczący Rady zaproponował kandydaturę Pani Radnej Magdaleny Wiśniewskiej na funkcję 
Przewodniczącego Komisji. 

Pani Radna Magdalena Wiśniewska wyraziła zgodę.  

Przewodniczący Rady zaproponował, aby po Sesji poszczególne Komisje dokonały wyboru 
Wiceprzewodniczących Komisji. Jest to istotne w przypadku, gdy dany Przewodniczący Komisji 
nie może prowadzić obrad, wtedy jest zastępca. Pan Przewodniczący Rady poprosił, aby 
Przewodniczący Komisji wskazali swoich zastępców, zgodnie z jego propozycją.  
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 16 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 16, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Pkt 6. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

Do składu Komisji Rewizyjnej zgłosili się Radni: Sylwester Golus, Mirosław Sójka, Mateusz Jaśkiewicz, 
Piotr Rybiński, Magdalena Wiśniewska. 
Przewodniczący Rady Powiatu wskazał na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Sylwestra 
Golusa. Przypomniał, że w poprzedniej kadencji Przewodniczącym Komisji był Radny Mirosław Sójka, 
który bardzo dobrze wypełniał swoje obowiązki. We wcześniejszej kadencji Przewodniczącym Komisji 
był Radny Sylwester Golus. W tej kadencji wskazane byłoby, żeby to Radny Sylwester Golus był 
Przewodniczącym Komisji.  

Radny Sylwester Golus wyraził zgodę.  

Pan Przewodniczący zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Pkt 7. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłosili się Radni: Piotr Rybiński, Tomasz Migdalski, 
Mateusz Jaśkiewicz, Bogumił Skorupski, Mirosław Sójka. 
Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
kandydaturę Radnego Piotra Rybińskiego.  

Radny Piotr Rybiński wyraził zgodę.  

Pan Przewodniczący zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
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Pkt 8. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Do składu Komisji Polityki Społecznej zgłosili się Radni: Edyta Waprzko, Monika Krajewska, Agnieszka 
Biała, Ewa Gładysz, Mariusz Kotynia, Paweł Pomorski, Piotr Rybiński, Jarosław Sobieszek, Marta 
Stasiak, Zofia Sójka, Magdalena Wiśniewska. 
Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował na Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej 
kandydaturę Radnej Edyty Waprzko.  

Radna Edyta Waprzko wyraziła zgodę.  

Pan Przewodniczący zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony pytania. 

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Pkt 9. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowo – 
Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Do składu Komisji Statutowo – Regulaminowej zgłosili się Radni: Mateusz Jaśkiewicz, Jarosław 
Sobieszek, Mateusz Karwowski, Paweł Pomorski.  
Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował na Przewodniczącego Komisji Statutowo – 
Regulaminowej kandydaturę Radnego Mateusza Jaśkiewicza. 

Radny Mateusz Jaśkiewicz wyraził zgodę.  

Pan Przewodniczący zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Pkt 10. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił pismo Starosty Łódzkiego Wschodniego, który zwrócił się 
z prośbą o oddelegowanie dwóch Radnych na Członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim (załącznik nr 15 do protokołu).  
Przewodniczący Rady poinformował, że do Komisji zgłosił się Radny Tomasz Migdalski. 
Przewodniczący Rady przypomniał, że Pan Radny Tomasz Migdalski był członkiem tej Komisji 
dotychczas. Bardzo dobrze wywiązywał się z nałożonych obowiązków i jak najbardziej na to 
członkostwo zasługuje.  
Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie jeszcze jednego kandydata. 
Pan Radny Mariusz Kotynia zgłosił kandydaturę Radnego Mirosława Sójki.  
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Pan Radny Mirosław Sójka wyraził zgodę.  
 
Pan Przewodniczący zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0, „nie wziął udziału w głosowaniu”- 1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Pkt 11. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady 
Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Starosta Łódzki Wschodni zwrócił się do Rady 
Powiatu o delegowanie przedstawiciela Rady Powiatu na kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy 
(załącznik nr 18 do protokołu). Pan Przewodniczący zaproponował, żeby kandydatką Rady Powiatu 
była Pani Radna Agnieszka Biała, która pełniła dotychczas tę funkcję i wypełniała obowiązki wzorowo.  

Pani Radna Agnieszka Biała wyraziła zgodę.  

Pan Przewodniczący zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0, „nie wziął udziału w głosowaniu”- 1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Pkt 12. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2024 – 2027.   

Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2024 – 2027.   
W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024 -2027 proponuje się wprowadzić zmiany 
w zakresie planowanych dochodów i wydatków w 2024 roku ogółem o kwotę 273.326,00 zł.  
Wprowadzone zmiany nie wpływają na wynik budżetu w roku 2024. 
Zmiany budżetu Powiatu po stronie dochodów wynikają z:  

− otrzymania darowizny pieniężnej przez I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza 
w Koluszkach od Rady Rodziców z przeznaczeniem na zakup monitora interaktywnego 
w wysokości 8.300,00 zł; 

− otrzymania z Powiatowego Urzędu Pracy Łódź – Wschód refundacji wynagrodzeń pracownika 
zatrudnionego w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w ramach prac interwencyjnych w wysokości 8.390,00 zł;  

− przyznania środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań, o których mowa w ustawie o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
i zwiększenia planu dochodów o kwotę 20.865,00 zł;  
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− zwiększenia planu dochodów realizowanych przez domy pomocy społecznej o kwotę 
65.562,00 zł, z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych, w związku z jego znacznym wzrostem o ponad 500 zł na etat;  

− decyzji Wojewody Łódzkiego zwiększającej plan dotacji celowych z budżetu państwa o kwotę 
170.209,00 zł na realizację zdań zleconych przez Komendę Powiatową Państwowej Straży 
Pożarnej z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących.   

 
Zmiany w zakresie planowanych wydatków w roku 2024 obejmują zwiększenie wydatków bieżących 
ogółem o kwotę 273.326,00 zł.  
 
Wprowadza się zmiany w ramach wydatków majątkowych, w tym w wykazie przedsięwzięć 
w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków w wysokości 369.784,00 zł 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice”, w celu dokonania wyboru jedynej oferty, jaka wpłynęła 
w przeprowadzonym postępowaniu (kwota przekracza wartość zabezpieczoną obecnie w budżecie). 
W celu zabezpieczenia tych środków, proponuje się zmniejszenie w ramach trzech zadań 
inwestycyjnych z uwagi na powstałe oszczędności: pn. „Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brójce” – etap II – zmniejszenie o kwotę 152.120,00 zł; pn. „Nakładka 
bitumiczna na drodze powiatowej nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 do miejscowości Wygoda, 
gm. Brójce” – zmniejszenie o kwotę 138.700,00 zł; pn. „Przebudowa i modernizacja pałacyku 
na Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze” – zmniejszenie o kwotę 78.964,00 zł.  
 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Radych, czy są z ich strony zapytania do projektu uchwały. 

Nie było pytań ze strony Radnych. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Pkt 13. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2024 rok.  

Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok. 
W przedstawionym projekcie uchwały zaproponowano dokonać zwiększenia planu dochodów 
i wydatków o kwotę 103.117,00 zł.  
Zaproponowano dokonanie zwiększenia dochodów z tytułu otrzymania darowizny pieniężnej przez 
I LO w Koluszkach od Rady Rodziców z przeznaczeniem na zakup monitora interaktywnego 
w wysokości 8.300,00 zł. Wprowadza się dochód z tytułu refundacji wynagrodzeń jaką otrzymał 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego z Powiatowego Urzędu Pracy za pracownika 
zatrudnionego w ramach prac interwencyjnych w wysokości 8.390,00 zł, z przeznaczeniem 
na zwiększenie planu wynagrodzeń. 
Powiat otrzymał także środki z Funduszu Pomocy w wysokości 20.865,00 zł na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, realizowanych przez 
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach – 16.865,00 zł i I Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach – 4.000,00 zł. 
Ostatnia zmiana dotyczy zwiększenia planu dochodów realizowanych przez domy pomocy społecznej 
o kwotę łącznie 65.562,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS, w związku z jego 
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znacznym wzrostem w bieżącym roku o ponad 500 zł na etat i uaktualnieniem średniorocznej liczby 
etatów, w tym przez: DPS w Wiśniowej Górze – 40.689,00 zł; DPS w Lisowicach – 24.873,00 zł. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Radych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie było pytań ze strony Radnych. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Pkt 14. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2024 rok.  

Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, który odnosi się do zmian omówionych 
w pkt 9.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

Pkt 15. porządku obrad – Wnioski, oświadczenia Radnych i sprawy różne.  

− Ustalono, że kolejna sesja może się odbyć w dniu 13 lub 14 czerwca 2024 r., co będzie również 
uzależnione od prac Komisji przed absolutorium. Zaproponowano również, żeby co do zasady 
sesje po okresie wakacyjnym odbywały się w czwartki. 

− Starosta Łódzki Wschodni Pan Mateusz Karwowski poinformował, że zaproponuje Wójtom 
i Burmistrzom, aby do końca roku sesje Rady Powiatu odbyły się na terenie każdej z gmin.  

− Pan Starosta zaprosił na  Powiatowe Obchody Dnia Strażaka, które odbędą się w dniu 25 maja 
2024 r. w Borowej. Uroczystość połączona jest z obchodami 100-lecia jednostki OSP Borowa. Pan 
Starosta zaprosił na uroczystość w imieniu Komendanta Powiatowego PSP oraz Burmistrza 
Koluszek, którzy są organizatorami tej uroczystości. Takie zaproszenie wpłynęło do Starostwa.  

− Pan Starosta poinformował, że wszyscy pracownicy Starostwa Powiatowego w Łodzi będą 
uczestniczyć w szkoleniu z pierwszej pomocy, które przeprowadzi Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej w Koluszkach. Pan Starosta dodał, że gdyby ktoś z Państwa Radnych 
chciałby w szkoleniu uczestniczyć, bądź Radni chcieliby, żeby strażacy przyjechali na którąś z sesji 
i takie szkolenie przeprowadzili, to jest to możliwe. Będzie to połączone z nauką obsługi 
defibrylatora, który w najbliższym czasie pojawi się w budynku Starostwa. Jest to ważna 
umiejętność, dlatego Pan Starosta zachęcił do udziału w szkolenia. 

− Przewodniczący Rady Powiatu Pan Sławomir Sokołowski poinformował, że do Rady Powiatu 
wpłynęło pismo Związku Powiatów Województwa Łódzkiego, dotyczące reprezentacji powiatów 
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w Związku (załącznik nr 27 do protokołu). Przewodniczący Rady poinformował, że nie ma 
potrzeby podejmowania uchwały w tej sprawie przez Radę Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
ponieważ aktualna jest uchwała z 2017 roku. 

− Do Rady Powiatu wpłynął list gratulacyjny od Przewodniczącej Rady Gminy Nowosolna Pani 
Katarzyny Kucharskiej (załącznik nr 28 do protokołu). 

Pkt 16. porządku obrad – Zamknięcie II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował za uczestnictwo i zamknął obrady II Sesji Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sokołowski 


